
選手 ( 38 ・ 34 )

選手 ( 37 ・ 35 )

選手 ( 36 ・ 36 )

選手 ( 35 ・ 37 )

選手 ( 35 ・ 37 )

選手 ( 38 ・ 35 )

選手 ( 38 ・ 35 )

選手 ( 37 ・ 36 )

選手 ( 36 ・ 37 )

選手 ( 37 ・ 37 )

選手 ( 36 ・ 38 )

選手 ( 36 ・ 38 )

選手 ( 35 ・ 39 )

選手 ( 39 ・ 36 )

選手 ( 38 ・ 37 )

選手 ( 37 ・ 38 )

選手 ( 36 ・ 39 )

選手 ( 41 ・ 35 )

選手 ( 38 ・ 38 )

選手 ( 35 ・ 41 )

選手 ( 41 ・ 36 )

選手 ( 39 ・ 38 )

選手 ( 38 ・ 39 )

選手 ( 38 ・ 39 )

選手 ( 38 ・ 39 )

74
多田　和樹

小阪　将輝

矢野設備

喜田  幸治 〇

株式会社 宏亜キタ不動産

森　　威仁
73

早川　直希

港友運輸 株式会社

森寅鋼業 株式会社

73
譽田　永吉

73

72
髙野　健汰

センコー株式会社

株式会社すこやかライフ

152名参加　  グリーン：8.5フィート　天気：晴れ　気温：22℃　Par：72

12位

77

22位

77

77

9位

21位

77

25位

74

10位

74
谷口　伸也

74

有限会社ボウキョウ

吉田　隼也

三浦　大樹

鈴木　詠人

濱口　政巳 〇

株トップフィールド

日医工オオサカ

上田　秀寿

総合大雄会病院

76
陸橋　秀規

晃進産業 株式会社
19位

76
株式会社 冠婚葬祭こころの会

20位
山田　剛

17位

76

16位

75
加登　隆太

株式会社 加登

寺西　俊人

株式会社 明完企工
18位

7515位

青山　禎達

公務員

7位

75
菊川　由美子 ☆

伊勢赤十字病院

有限会社エスタイル

8位

72

スミセイ情報システム株式会社

14位
山田　高史

トヨタ車体株式会社
75

6位

73

11位

株式会社リコージャパン

OUT・INスコア

企業名

13位

武田　守弘

武田物産 株式会社
3位

72
野添　厚徳 〇

ＮＯＺＡＣＫ株式会社
4位

順位

2位

1位

72
山崎　有輝

合計スコア
選手名

以上、PGS全日本ビジネスゴルファーズ選手権2026地区決勝大会　出場権　獲得

5位

センコー株式会社

72

公務員

金田　将平

新明和工業 株式会社
24位

77

23位

矢野　裕之

PGS全日本ビジネスゴルファーズ選手権
西日本地区決勝大会 結果

【2025年4月12日（土）瀬田ゴルフコース 東コース】



OUT・INスコア

企業名
順位 合計スコア

選手名

選手 ( 38 ・ 39 )

選手 ( 37 ・ 40 )

選手 ( 42 ・ 36 )

選手 ( 41 ・ 37 )

選手 ( 40 ・ 38 )

選手 ( 40 ・ 38 )

選手 ( 39 ・ 39 )

選手 ( 39 ・ 39 )

選手 ( 39 ・ 39 )

選手 ( 39 ・ 39 )

選手 ( 39 ・ 39 )

選手 ( 37 ・ 41 )

選手 ( 36 ・ 42 )

選手 ( 41 ・ 38 )

選手 ( 40 ・ 39 )

選手 ( 40 ・ 39 )

選手 ( 40 ・ 39 )

選手 ( 39 ・ 40 )

選手 ( 39 ・ 40 )

選手 ( 39 ・ 40 )

選手 ( 39 ・ 40 )

選手 ( 38 ・ 41 )

選手 ( 38 ・ 41 )

選手 ( 37 ・ 42 )

選手 ( 37 ・ 42 )

選手 ( 36 ・ 43 )

選手 ( 42 ・ 38 )

選手 ( 42 ・ 38 )

木内　義順
78

遠山　博史 〇

ゴルフのミカタ高槻店

安全興業 株式会社

77
北野　浩生

株式会社リーダー

78
谷中　宗朋

78
大西　啓介

有限会社ウィズ
78

山崎　敦 〇

伏尾自動車

三谷　宜生

佐用中央病院

78
森　　忠司

78

26位
廣瀬　恵一

自営業
77

自営業

三重県松阪食肉公社

山田兄弟歯科

株式会社 大日商会

29位

28位

30位

78

31位

27位

78

32位

79
二宮　弘一

株式会社エイタツ

33位

34位

78

38位

79

79
田中　柊也

株式会社Third Place

菅原　亮佑

寺内　賢治 〇

ダイキンシートメタル株式会社

78
隅田　大輔

昌和産業 株式会社

西岡　健

37位

35位

36位

40位

41位

78
竹下　哲生

丸善工業 株式会社

39位

79
京田　泰亜 ☆

大和開発 株式会社

42位

43位

79
遠藤　嘉昭 〇

9.不動産販売 株式会社

79
橋本　貞明 〇

株式会社 鳥扇
44位

45位

79
松村　圭人

79
疋田　隆俊

ヒキタ工業 株式会社

79
堀内　晋平

株式会社 堀内機械

以上、全日本大会　出場権　獲得

46位

47位

79
藤田　敦士

株式会社 藤田工業

松栄テクノ株式会社

79
豊山　清太郎

株式会社 ユタカ美装

48位

49位

79
津村　英明

79
宇保　隆

株式会社 三宝工業

50位

51位

株式会社 ツムラ

80
三浦　佑貴

関西電力株式会社
52位

53位 80
谷上　潤二

株式会社リクロスコーポレーション



OUT・INスコア

企業名
順位 合計スコア

選手名

選手 ( 41 ・ 39 )

選手 ( 40 ・ 40 )

選手 ( 40 ・ 40 )

選手 ( 40 ・ 40 )

選手 ( 40 ・ 40 )

選手 ( 39 ・ 41 )

選手 ( 39 ・ 41 )

選手 ( 38 ・ 42 )

選手 ( 38 ・ 42 )

選手 ( 38 ・ 42 )

選手 ( 37 ・ 43 )

選手 ( 44 ・ 37 )

選手 ( 43 ・ 38 )

選手 ( 42 ・ 39 )

選手 ( 42 ・ 39 )

選手 ( 41 ・ 40 )

選手 ( 41 ・ 40 )

選手 ( 41 ・ 40 )

選手 ( 41 ・ 40 )

選手 ( 40 ・ 41 )

選手 ( 40 ・ 41 )

選手 ( 40 ・ 41 )

選手 ( 39 ・ 42 )

選手 ( 38 ・ 43 )

選手 ( 38 ・ 43 )

選手 ( 46 ・ 36 )

選手 ( 44 ・ 38 )

選手 ( 43 ・ 39 )

選手 ( 42 ・ 40 )

選手 ( 41 ・ 41 )

南桑土木建築 株式会社
山本　丈二

川崎重工業 株式会社

82

信栄運輸 株式会社

77位

82位

81位

八木　清秀 〇

78位

79位

80
菴田　良 〇

株式会社エステートｅｅ
54位

55位 80
笠嶋　直樹

株式会社 三笠

株式会社キーエンス

56位

57位

80
高橋　貞雄

六丁目ノ鍼灸整骨院

80
川内　浩 〇

自営業

58位

59位

80
越野　雄一 〇
KGテクニカル

80
相澤　直哉

自営業

60位

61位

80
渡邊　将人

大和興行株式会社 新開地劇場

80
篠原　健二

三虎電設 株式会社

62位

63位

80
中西　晋太郎

株式会社ナカニシ

80
伊藤　広志

将口設備 株式会社

64位

65位

80
池上　典成 〇

株式会社RYOSHIN

81
光橋　知宏

株式会社みつはし

66位

67位

81
大竹　秀人
大竹歯科

81
須川　忠司 〇

三ツ星ベルト株式会社

68位

69位

81
小西　祐司
小西製作所

81
吉野　章

日鉄テクノロジー

70位

71位

81
西野　雄太
みずほ証券

81
村上　浩一 〇

75位

72位

73位

81
池田　宏行 〇
株式会社 菅原

81
松宮　達郎 〇

ビリケンゴルフ

74位

井ノ口電気

81
栗本　浩司

本田技研工業 鈴鹿

81
大平　和正

湯元舘

76位

81
加藤　範也

81
芝　　一人

有限会社アマト

81
光田　英二 〇

82
徳田　敏行 〇

株式会社ジーゼット

82

82
吉川　博康 〇

80位

井阪　広 〇
参天製薬 株式会社

82

学校法人明治東洋医学院　明治国際医療大学
83位



OUT・INスコア

企業名
順位 合計スコア

選手名

選手 ( 41 ・ 41 )

選手 ( 41 ・ 41 )

選手 ( 40 ・ 42 )

選手 ( 39 ・ 43 )

選手 ( 38 ・ 44 )

選手 ( 38 ・ 44 )

選手 ( 44 ・ 39 )

選手 ( 43 ・ 40 )

選手 ( 43 ・ 40 )

選手 ( 42 ・ 41 )

選手 ( 42 ・ 41 )

選手 ( 40 ・ 43 )

選手 ( 40 ・ 43 )

選手 ( 39 ・ 44 )

選手 ( 45 ・ 39 )

選手 ( 43 ・ 41 )

選手 ( 43 ・ 41 )

選手 ( 42 ・ 42 )

選手 ( 42 ・ 42 )

選手 ( 42 ・ 42 )

選手 ( 42 ・ 42 )

選手 ( 41 ・ 43 )

選手 ( 40 ・ 44 )

選手 ( 46 ・ 39 )

選手 ( 44 ・ 41 )

選手 ( 44 ・ 41 )

選手 ( 43 ・ 42 )

選手 ( 41 ・ 44 )

108位

109位

110位

111位

102位

103位

104位

105位

106位

107位

97位

98位

99位

100位

101位

別所　亨

リフレックス株式会社

83

95位

96位

83
石川　真吾

株式会社ソウア

83
岡田　眞章 〇

大幸産業 株式会社

83

91位

88位

92位

90位

83
森下　陽介

94位

株式会社アンビックス
93位

84位

85位

86位

87位

89位

82

82

82
山本　芳和 〇

株式会社 堀内機械

平岡　久直

株式会社 三曜

横村　幸大

トヨタ自動車 株式会社

82
徳永　博志

株式会社 レザックス

82
福森　久之 〇

旭ダイヤモンド工業

82
溝川　剛光

有限会社 溝川工務

83
高宏　元

ライトビーム株式会社

大和リース

83
樹　　星志

楽天メディカル

83
農端　貴 〇

伊藤　暢章 〇

株式会社村田製作所

84
山田　昇壱郎

自営業

84
井上　康一 〇

株式会社　北越電線

84
渡邉　功

有限会社アドバンク

84
土谷　善弘 〇

自営業

84
八島　清泰

有限会社ビブテックシステム

84
小林　正和

阪和興業 株式会社

84
山村　健太

宇治市消防本部

84
寺本　忠司

寺本紙器 株式会社

84
糟野　友彦

ノーラ株式会社

85
高北　和司

コーワ工業株式会社

85
西島　仁之

新大和石油 株式会社

85
西村　敏明 〇

自営業

85
鳥羽　孝尚

株式会社ABOT

85
松田　繁樹

滋賀大学



OUT・INスコア

企業名
順位 合計スコア

選手名

選手 ( 41 ・ 44 )

選手 ( 41 ・ 44 )

選手 ( 41 ・ 44 )

選手 ( 41 ・ 44 )

選手 ( 41 ・ 44 )

選手 ( 39 ・ 46 )

選手 ( 39 ・ 46 )

選手 ( 38 ・ 47 )

選手 ( 45 ・ 41 )

選手 ( 45 ・ 41 )

選手 ( 44 ・ 42 )

選手 ( 43 ・ 43 )

選手 ( 43 ・ 43 )

選手 ( 42 ・ 44 )

選手 ( 41 ・ 45 )

選手 ( 47 ・ 40 )

選手 ( 45 ・ 42 )

選手 ( 44 ・ 43 )

選手 ( 42 ・ 45 )

選手 ( 39 ・ 48 )

選手 ( 37 ・ 50 )

選手 ( 44 ・ 44 )

選手 ( 44 ・ 44 )

選手 ( 43 ・ 45 )

選手 ( 43 ・ 45 )

選手 ( 40 ・ 48 )

選手 ( 48 ・ 41 )

選手 ( 48 ・ 41 )

134位

135位

136位

137位

138位

139位

128位

129位

130位

131位

132位

133位

122位

123位

124位

125位

126位

127位

114位

117位

118位

119位

120位

121位

116位

115位

112位

113位

85
土肥　範広

株式会社ＤＯＩ乳販

85
勝山　明治

株式会社 勝山商店

85
和田　聡

株式会社エスフォーライフ

85
荒木　涼史

清水建設 株式会社

85
中野　修

株式会社 村田製作所

85
西本　賢治 〇

学校法人 生野学園

85
福田　喬 〇

日野精機 株式会社

85
小西　拓郎

自営業

86
長谷　義彦

自営業

86
末松　康祐

suematsu@enfort.co.jp

86
西山　哲哉 〇

三ツ木不動産 株式会社

86
中村　栄次 〇

自営業

86
松井　宏典

サーベイマツイ

86
大塚　直哉

毎日放送

86
時岡  佳幸 〇

リンテックサインシステム株式会社

87
吉田　雅亮 〇

日本資環 株式会社

87
英保　州平 〇

コマツ物流

87
友政　勝彦 〇

行政書士法人 きずな神戸

87
船本　学

七ツ島建設株式会社

87
嶋﨑　三成 〇

自営業

87
溝畑　善喜 〇

株式会社ゆら

88
佐竹　康輔

炭火焼鶏さぼてん

88
加美　重博 〇

富士通 株式会社

88
野間　直

大東建託 株式会社

88
田口　宏

自営業

88
宮井　洋

株式会社ビジネスブレイン太田昭和

89
田中　幹郎

自営業

89
原　　貞雄 〇

自営業



OUT・INスコア

企業名
順位 合計スコア

選手名

選手 ( 46 ・ 43 )

選手 ( 45 ・ 44 )

選手 ( 45 ・ 44 )

選手 ( 43 ・ 46 )

選手 ( 41 ・ 48 )

選手 ( 46 ・ 44 )

選手 ( 43 ・ 47 )

選手 ( 42 ・ 48 )

選手 ( 47 ・ 44 )

選手 ( 45 ・ 46 )

選手 ( 45 ・ 47 )

選手 ( 49 ・ 45 )

選手 ( 51 ・ 44 )

選手 ( ・ )

選手 ( ・ )

選手 ( ・ )

選手 ( ・ )藤田　伸 〇（欠場）

2Cconcept Japan

波床　隆（欠場）

146位

大栄機械 株式会社

近森　隆宏（欠場）

intec

大木　啓介（欠場）

参天製薬 株式会社

152位

大村　圭史 〇

147位

148位

149位

150位

151位

140位

141位

142位

143位

144位

145位

89
中川　剛 〇

山陽特殊製鋼 株式会社

89
北江　彰浩 〇

北広産業 株式会社

89
大西　史郎 〇

イーエス工業 有限会社

89
山内　康

株式会社 IROHA CORPORATION

89
大竹　輝成

大竹歯科

90
大平　泰弘

たけや

90
前田　修二 〇

NSGK

公務員

90
松浦　光宏

株式会社 保険スタジアム

91
池本　純一

株式会社 新田市工務店

91
振角　憲治

有限会社 書人会

92

同スコアの場合は、スタートホールに関係なくINコースからのマッチング・スコアカード方式にて順位を決定。

94
山村　康治

パナソニック株式会社

95
佐々木　亮平

株式会社ビース


