

PGS全日本ビジネスゴルファーズ選手権 西日本地区決勝大会 結果 【2025年4月12日(土) 瀬田ゴルフコース 東コース】 **SCORENET**



152名参加 グリーン: 8.5フィート 天気: 晴れ 気温: 22℃ Par: 72

順位	合計スコア	選手名 企業名			OUT	• IN.	スコア	
1位	72	高野健汰	選手	(38	•	34)
1 117	12	センコー株式会社						
2位	72	山崎 有輝 センコー株式会社	選手	(37	•	35)
		武田・守弘	選手	(36	•	36)
3位	72	武田物産 株式会社	区」	(00		00	,
		以上、PGS全日本ビジネスゴルファーズ選手権2026地区決勝	券大会					
4 l÷	70	野添 厚徳 〇	選手	(35	•	37)
4位	72	NOZACK株式会社						П
5位	72	早川直希	選手	(35	•	37)
0111	12	港友運輸 株式会社						
6位	73	響田、永吉	選手	(38	•	35)
		株式会社リコージャパン	123 T	1	00		05	`
7位	73	喜田 幸治 O 株式会社 宏亜キタ不動産	選手	(38	•	35)
			選手	1	27	_	36	1
8位	73		迭士	(31	•	30	,
			選手	(36	•	37)
9位	73		医丁	(50	-	01	,
	— 4		選手	(37	•	37)
10位	74	スミセイ情報システム株式会社	~ 3	\	01		01	,
4 4 1 4	74	谷口伸也	選手	(36	•	38)
11位	74	有限会社ボウキョウ						П
12位	74	濱口 政巳〇	選手	(36	•	38)
12111	14	日医工オオサカ						
13位	74	多田和樹	選手	(35	•	39)
1012	• •	株式会社すこやかライフ		,				_
14位	75	山田高史	選手	(39	•	36)
		トヨタ車体株式会社	记工	1	20		07	\
15位	75	鈴木 詠人 有限会社エスタイル	選手	(38	•	37)
			選手	(27	•	38	1
16位	75	伊勢赤十字病院	送丁	(01	-	50	,
		加登隆太	選手	(36	•	39)
17位	75	株式会社 加登	~ 3	\			00	,
404	76	寺西 俊人	選手	(41	•	35)
18位	76	株式会社 明完企工						П
19位	76	陸橋 秀規	選手	(38	•	38)
1911	70	晃進産業 株式会社						_
20位	76		選手	(35	•	41)
2011		株式会社 冠婚葬祭こころの会		,				_
21位	77	上田 秀寿	選手	(41	•	36)
		株トップフィールド	记工	1	20		20	\
22位	77	吉田 隼也 総合大雄会病院	選手	(39	•	38)
			選手	(38	•	39)
23位	77	公務員	达丁	1	00		09	/
0.11		金田 将 平	選手	(38	•	39)
24位	77	新明和工業 株式会社	~_ 3					
OE IH	77	矢野 裕之	選手	(38	•	39)
25位	77	矢野設備						

順位	合計スコア	選手名 企業名		OUT・INスコア
26位	77	廣瀬 恵一	選手	(38 • 39)
 27位	77	自営業 北野 浩生	選手	(37 • 40)
		株式会社リーダー 谷中 宗朋		(42 • 36)
28位	78	ゴルフのミカタ高槻店		
29位	78	三谷 宜生 山田兄弟歯科	選手	(41 • 37)
30位	78	大西 啓介 三重県松阪食肉公社	選手	(40 • 38)
31位	78	遠山 博史 〇	選手	(40 • 38)
32位	78	有限会社ウィズ 木内 義順	選手	(39 • 39)
		自営業 森 忠司		(39 • 39)
33位	78	安全興業 株式会社		
34位	78	山崎 敦 O 伏尾自動車	選手	(39 • 39)
35位	78	寺内 賢治 O ダイキンシートメタル株式会社	選手	(39 • 39)
36位	78	隅田 大輔	選手	(39 • 39)
37位	78	昌和産業株式会社 菅原 亮佑	選手	(37 • 41)
		佐用中央病院 竹下 哲生	選手	(36 • 42)
38位	78	丸善工業株式会社 西岡 健		
39位	79	株式会社 大日商会	選手	(41 • 38)
40位	79	二宮 弘一 株式会社エイタツ	選手	(40 • 39)
41位	79	田中 柊也 株式会社Third Place	選手	(40 · 39)
42位	79	遠藤 嘉昭 〇	選手	(40 • 39)
		9.不動産販売 株式会社 京田 泰亜 ☆	選手	(39 • 40)
43位	79	大和開発 株式会社 橋本 貞明 〇	選手	(39 • 40)
44位	79	株式会社 鳥扇		
45位	79	疋田 隆俊 ヒキタ工業 株式会社	選手	(39 • 40)
		以上、全日本大会 出場権 獲得	\22 ~	
46位	79	藤田 敦士 株式会社 藤田工業	選手	(39 • 40)
47位	79	松村 圭人 松栄テクノ株式会社	選手	(38 • 41)
48位	79	堀内 晋平	選手	(38 • 41)
49位	79	株式会社 堀内機械 豊山 清太郎	選手	(37 • 42)
		株式会社 ユタカ美装 津村 英明		(37 • 42)
50位	79	株式会社 ツムラ 宇保 隆		(36 • 43)
51位	79	株式会社 三宝工業	選手	
52位	80	三浦 佑貴 関西電力株式会社	選手	(42 • 38)
53位	80	谷上 潤二 株式会社リクロスコーポレーション	選手	(42 • 38)
		<u> </u>		

順位	合計スコア	選手名 企業名		OUT・INスコア
54位	80	菴田 良 O 株式会社エステート e e	選手	(41 • 39)
55位	80	笠嶋 直樹 株式会社 三笠	選手	(40 • 40)
56位	80	高橋 貞雄 六丁目ノ鍼灸整骨院	選手	(40 • 40)
 57位	80	川内 浩〇	選手	(40 • 40)
58位	80	自営業 越野 雄一 O	選手	(40 • 40)
59位	80	KGテクニカル 相 澤 直哉	選手	(39 • 41)
60位	80	株式会社キーエンス 渡邊 将人	選手	(39 • 41)
61位	80	大和興行株式会社 新開地劇場 篠原 健二		(38 • 42)
		三虎電設 株式会社 中西 晋太郎	選手	(38 • 42)
62位	80	株式会社ナカニシ 伊藤 広志	選手	(38 • 42)
63位	80	自営業 池上 典成 O	選手	(37 • 43)
64位	80	株式会社RYOSHIN		(44 • 37)
65位	81	光橋 知宏 株式会社みつはし	選手	
66位	81	大竹 秀人 大竹歯科	選手	(43 • 38)
67位	81	須川 忠司 ○ 将□設備 株式会社	選手	(42 • 39)
68位	81	小西 祐司 小西製作所	選手	(42 • 39)
69位	81	吉野 章 日鉄テクノロジー	選手	(41 • 40)
70位	81	西野 雄太 みずほ証券	選手	(41 • 40)
71位	81	村上 浩一 O 三ツ星ベルト株式会社	選手	(41 • 40)
72位	81	池田 宏行 O 株式会社 菅原	選手	(41 • 40)
73位	81	松宮 達郎 O 井ノロ電気	選手	(40 • 41)
 74位	81	栗本 浩司	選手	(40 • 41)
 75位	81	本田技研工業 鈴鹿 大平 和正	選手	(40 • 41)
76位	81	湯元舘 芝 一人	選手	(39 • 42)
77位	81	有限会社アマト 光田 英二 O	選手	(38 • 43)
78位	81	<u>ビリケンゴルフ</u> 加藤 範也	選手	(38 • 43)
79位	82	川崎重工業 株式会社 山本 丈二	選手	(46 • 36)
		南桑土木建築 株式会社 徳田 敏行 〇	選手	(44 • 38)
80位	82	株式会社ジーゼット 井阪 広 O	選手	(43 • 39)
81位	82	参天製薬 株式会社 八木 清秀 〇		(42 • 40)
82位	82	信栄運輸 株式会社 吉川 博康 O		(42 · 40)
83位	82	学校法人明治東洋医学院 明治国際医療大学	送于	41 • 41)

順位	合計スコア	選手名		OUT・INスコア
84位	82	<u>企業名</u>	選手	(41 • 41)
85位	82	平岡 久直 株式会社 三曜	選手	(41 • 41)
86位	82	横村 幸大	選手	(40 • 42)
87位	82	トヨタ自動車 株式会社 徳永 博志	選手	(39 • 43)
88位	82	株式会社 レザックス 福森 久之 O	選手	(38 • 44)
89位	82	旭ダイヤモンド工業 溝川 剛光	選手	(38 • 44)
90位	83	有限会社 溝川工務 高宏 元	選手	(44 • 39)
91位	83	ライトビーム株式会社農端 貴 O	選手	(43 • 40)
92位	83	大和リース 樹 星志	選手	(43 • 40)
93位	83	楽天メディカル 森下 陽介	選手	(42 • 41)
		株式会社アンビックス 岡田 眞章 O	選手	(42 • 41)
94位	83	大幸産業 株式会社 石川 真吾	選手	(40 • 43)
95位	83	株式会社ソウア 別所 亨	選手	(40 • 43)
96位	83	リフレックス株式会社 伊藤 暢章 O		(39 • 44)
97位 	83	株式会社村田製作所 山田 昇壱郎		(45 • 39)
98位	84	自営業 井上 康一 O		(43 • 41)
99位	84	#式会社 北越電線 渡邉 功		(43 • 41)
100位	84	有限会社アドバンク		
101位	84	<u> </u>	選手	(42 • 42)
102位	84	八島 清泰 有限会社ビブテックシステム	選手	(42 • 42)
103位	84	小林 正和 阪和興業 株式会社	選手	(42 • 42)
104位	84	山村 健太 宇治市消防本部	選手	(42 • 42)
105位	84	寺本 忠司 寺本紙器 株式会社	選手	(41 • 43)
106位	84	糟野 友彦 ノーラ株式会社	選手	(40 • 44)
107位	85	高北 和司 コーワ工業株式会社	選手	(46 • 39)
108位	85	西島 仁之 新大和石油 株式会社	選手	(44 • 41)
109位	85	西村 敏明 O 自営業	選手	(44 • 41)
110位	85	鳥羽 孝尚 株式会社ABOT	選手	(43 • 42)
111位	85	松田 繁樹 滋賀大学	選手	(41 • 44)
		1000 T 10		

順位	合計スコア	選手名		OUT・INスコア
112位	85	企業名 土肥 範広 株式会社DOI乳販	選手	(41 • 44)
 113位	85	勝山明治	選手	(41 • 44)
114位	85	株式会社 勝山商店 和田 聡	選手	(41 • 44)
115位	85	株式会社エスフォーライフ荒木 涼史	選手	(41 • 44)
		清水建設 株式会社 中野 修		(41 • 44)
116位 ———	85	株式会社 村田製作所 西本 賢治 O	選手	(39 • 46)
117位 ———	85	学校法人 生野学園	——————————————————————————————————————	
118位	85	福田 喬 O 日野精機 株式会社	選手	(39 • 46)
119位	85	小西 拓郎 自営業	選手	(38 • 47)
120位	86	長谷 義彦 自営業	選手	(45 • 41)
121位	86	末松 康祐 suematsu@enfort.co.jp	選手	(45 • 41)
122位	86	西山 哲哉 O 三ツ木不動産 株式会社	選手	(44 • 42)
123位	86	中村 栄次 〇	選手	(43 • 43)
124位	86		選手	(43 • 43)
		サーベイマツイ 大塚 直哉	選手	(42 • 44)
125位	86	毎日放送 時岡佳幸 O	選手	(41 • 45)
126位 ———	86	リンテックサインシステム株式会社 吉田 雅亮 O	——————————————————————————————————————	(47 • 40)
127位	87	日本資環 株式会社	選手	
128位	87	英保 州平 O コマツ物流	選手	(45 • 42)
129位	87	友政 勝彦 O 行政書士法人 きずな神戸	選手	(44 • 43)
130位	87	船本 学 七ツ島建設株式会社	選手	(42 • 45)
131位	87	嶋﨑 三成 〇 自営業	選手	(39 • 48)
132位	87	溝畑 善喜 〇	選手	(37 • 50)
133位	88	株式会社ゆら 佐竹 康輔	選手	(44 • 44)
134位	88	炭火焼鶏さぼてん 加美 重博 O	選手	(44 • 44)
		富士通 株式会社 野間 直	 選手	(43 • 45)
135位	88	大東建託 株式会社 田口 宏	選手	(43 • 45)
136位	88	自営業		
137位	88	宮井 洋 株式会社ビジネスブレイン太田昭和	選手	(40 • 48)
138位	89	田中 幹郎 自営業	選手	(48 • 41)
139位	89	原 貞雄 O 自営業	選手	(48 • 41)
				ı

順位	合計スコア	選手名 企業名		OUT・INスコア
140位	89	中川 剛 〇 山陽特殊製鋼 株式会社	選手	(46 • 43)
141位	89	北江 彰浩 O 北広産業 株式会社	選手	(45 • 44)
142位	89	大西 史郎 O イーエス工業 有限会社	選手	(45 • 44)
143位	89	山内 康 株式会社 IROHA CORPORATION	選手	(43 • 46)
144位	89	大竹 輝成 大竹歯科	選手	(41 • 48)
145位	90	大平 泰弘 たけや	選手	(46 • 44)
146位	90	前田 修二 O NSGK	選手	(43 • 47)
147位	90	松浦 光宏 株式会社 保険スタジアム	選手	(42 • 48)
148位	91	池本 純一 株式会社 新田市工務店	選手	(47 • 44)
149位	91	振角 憲治 有限会社 書人会	選手	(45 • 46)
150位	92	大村 圭史 O 公務員	選手	(45 • 47)
151位	94	山村 康治 パナソニック株式会社	選手	(49 • 45)
152位	95	佐々木 亮平 株式会社ビース	選手	(51 • 44)
		大木 啓介(欠場) 参天製薬 株式会社	選手	(•)
		波床 隆(欠場) 大栄機械 株式会社	選手	(•)
		近森 隆宏(欠場) intec	選手	(•)
		藤田 伸 O (欠場) 2Cconcept Japan	選手	(•)

同スコアの場合は、スタートホールに関係なくINコースからのマッチング・スコアカード方式にて順位を決定。